FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV
 Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva

Edita Nº. Edital n.º109/2014 - O Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro
Universitário da Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 80/2014, de 30 de
julho de 2014, e em consonância com o item 7 do Edital n.° 1/2014, de 20 de agosto de 2014, TORNA PÚBLICO a
homologação das inscrições dos candidatos ao TESTE SELETIVO para empregos públicos do quadro de servidores da
Prefeitura Municipal de Jaguariaíva:
  RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN) - CARGO PÚBLICO

2 CARINE REIS DA SILVA

6 GUSTAVO SCHADNER PEREIRA

9 DANIELLE JACOBS MATTOS

13 ROSÂNGELA GÓES DE CAMPOS

19 JOSINEIA SILVIA OLIVEIRA DOS SANTOS

20 ELZITA DEOCELIA ERTEL AMARAL

21 EDYLOMAR MARTINS

25 MARIA DE LURDES FERREIRA DE LIMA

26 MARINA DE FATIMA SIQUEIRA

27 MARLI FERNANDES DOS SANTOS

29 OSNI PEREIRA

30 GABRIELA FIDENCIO DE OLIVEIRA

36 ELIZETE ROCHA LABRES

37 ANDRESSA MONITHIELLY DE MELLO TISQUE

38 JESSÉ FÉLIX DA SILVA

40 CELSO FERREIRA DE LIMA

56 DANIELA DA SILVA SCIENZA

58 JOSIANE ADRIANO

59 SUÉLLEN ALVES DA LUZ

63 ELITON PEREIRA GRAMINHO RODRIGUES

67 NATHALI  DANIELE PEREIRA

71 MARIA ISABEL MIRANDA

76 CRISTIANE APARECIDA KOXNE CAMPOS

78 ADRIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

81 FRANCIELE RAMOS

88 BRUNO ANTONIO DA SILVA

95 MARILCÉIA MELLO SANTOS

96 VANIA MARIA DE SOUZA

97 ELISAIDE OLIVEIRA PEREIRA

100 MANUELE CRISTINA DE AZEVEDO PAES

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN) - CARGO PÚBLICO

101 AMANDA DE PAULA SCHEFFER

110 MARLUS ALVES DE SOUZA

111 ELIANE LEITE

112 MADALENA ALVES DOS SANTOS

121 NADIR MACHADO

126 SILVANE SOARES

128 JANAÍNA DE SOUZA MONTEIRO

132 CÍNTIA RODRIGUES BANDARIQUE

135 AMANDA DO COUTO LOMBARDI

136 CIOLANDA BUENO DA LUZ

137 THAIS ROCHA

138 JUSILAN PATRICIA BUENO DA LUZ

141 ELIANE SOARES

144 ROSANGELA FERREIRA DE BARROS

146 LUANA COSTA PASSOS

148 KEVELIN DOS SANTOS

155 NOELI DE FATIMA CORREA

156 JANAINE HENNING MATTOS DA ROSA

159 ANDRESA KUBASKI GEFUNE

165 ZILDA LUCIA DE LIMA DOS SANTOS

170 SABRINA MARCOS COSTA

176 JOSE LEMES DE OLIVEIRA

178 RAQUEL DA SILVA TABORDA

180 ERIKA PATRICIA LEITE DE OLIVEIRA DIAS

186 SUELEN TAQUES DE ANDRADE

187 CRISTIANE APARECIDADE DE MELO

189 WAGNER PASSOS LEITE

190 SANDRA DOS SANTOS GUIMARÃES

191 NOEMI GONÇALVES DOS SANTOS MAINARDES

193 ODAIR JOSÉ KAISER

194 MAYCK SZEZECH

196 ANGELA MARIA GUIMARÃES

201 ADRIELE DE OLIVEIRA DINIZ

204 MARICELMA PEDROSO DOS SANTOS

207 SILMARA CRISTIANE DA SILVA

214 CRISTIANE DE FÁTIMA LEITE

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN) - CARGO PÚBLICO

216 BRUNA CRISTINA BUENO DA LUZ

217 ANITA ROCIO DE JESUS

220 JOELMA MANOEL DE OLIVEIRA

222 STEFANI DOS SANTOS RODRIGUES

225 ROSELI BARBOSA

228 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA

229 ISABEL LEMES DE OLIVEIRA GARCIA

230 SOLANGE ALVES LORDEIRO

233 IVANA APARECIDA DE SOUZA

240 ELYSIANE TAMARA MARTINS DA SILVA

241 GRACIELA DE FATIMA KUVI

245 SÔNIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS

248 SANDRA ANTONIA ZANIN

253 JOCELMA SOUZA DA LUZ NUNES

255 DIEGO BARBOSA DE MIRANDA

257 MAGALI PIVOVAR DOS SANTOS

263 ANA PAULA PRADO

266 TEREZINHA DE JESUS PRESTES GUIMARÃES

268 KÁTIA REGINA CARPINSKI

274 ANDERSON OLIVEIRA DE ARRUDA

277 KATHLEEN CRISTINA MEDEIROS

281 GILMARA APARECIDA ADRIANO

283 ELENICE APARECIDA PIRES SARAIVA

287 BRUNA APARECIDA TRIGUEIRO DOS SANTOS

308 KARINA GONÇALVES DE MELLO

311 LUCIANE MARTINS DA COSTA PASSOS

312 PATRICIA XAVIER DA SILVA

314 KELIANNE DOS SANTOS COSTA

316 RUBIA GRAZIELA BENEDITA DOS SANTOS

318 LADY PAMELA FRANCIELLE ARIADNE TEIXEIRA LUCAS

321 SUELLEM LOPES DOS SANTOS

322 MICHELE DE PAULA CHAGAS

332 NEUSA DE FATIMA PIRES

335 ELAINE CRISTINA DE LIMA

339 MARIA ADELAINE PRESTES GUIMARÃES

344 ELIZIANE DE FÁTIMA XAVIER

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN) - CARGO PÚBLICO

345 KRISLAINE REGINA SILVA DE OLIVEIRA

347 JOAO MARCOS TUREK MILCZWSKI

349 ANA PAULA PRATKA

353 MIRIAN SCHIMIDT DO COUTO

357 RENILDA DE FATIMA HUMENIUK

359 LUIZ CARLOS GONÇALVES

361 RENAN CARDOSO CORREA

366 GRACIELE RIBEIRO

367 JOANILSON JACOBS

376 SIRLENE DE FATIMA LIMA

378 SANDRA REGINA LOPES

383 LUCAS DA CUNHA FERREIRA

389 MARCO ROGERIO SALDANHA

390 JOCIELE PRESTES DE OLIVEIRA

395 MEILA APARECIDA MARIANO DE OLIVEIRA ABREU

399 BRUNA NAOMI RIBEIRO

401 LUCAS MATHEUS XAVIER GOMES

402 PAULO VITOR FERREIRA DOS SANTOS

403 PAMELA DHEINER FELIX DA SILVA DE MELLO

407 HILDEBRANDO MOREIRA BISPO

408 MURIELLY CRISTINA BUDZIAK

417 MARILSA APARECIDA VIDAL

418 ELISA WEIGERT

425 GEANYNE KAMILLA GOMES

428 JONATHAN JOSE RIBEIRO DA SILVA

431 VALDENIZE MARCONDES LEAL

437 SIMONE CARVALHO DE OLIVEIRA

438 FABIOLA DE CASSIA RABELLO PORTELA

439 ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA

441 LETICIA ALVES SANTOS

443 MARIA CRISTINA DE MELO

452 MAYARA DE ALMEIDA GONÇALVES

455 CLAUDIA MARA GODOY DE ALMEIDA

457 GISLAINE DE JESUS SANTOS PEREIRA

466 GILCINÉIA DE QUADROS

469 DEIVIDY FERREIRA DOS SANTOS

473 JANAINA APARECIDADA SILVA

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN) - CARGO PÚBLICO

474 LETICIA BORGES KUBILLAS

477 MARCELO DA SILVA MORAES

481 CAROLINE RIBEIRO

482 KELLEN CRISTINA FERREIRA MENDES PRESTES

488 SUELEN GOMES DO AMARAL

  Sub Total  144

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO) - CARGO PÚBLICO

1 ZULMIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

3 VALNEI GEREMIAS JOSE

8 ALAIRCE MAINARDES DE CAMARGO

12 ANA CAROLINA ALVES UGOLINI

15 RUANA DE LARA ROMÃO

16 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA JUNIOR

22 ANDREIA BUENO DE MELLO

23 CARINE CORREIA

24 JULIANA CRISTINA CAMPOS HORTENCIO

33 MAYARA DE ALMEIDA MOREIRA DE MIRANDA

35 BARBARA BROLEZI CAMILO

39 ELIANE DA SILVA MARTINS

42 PATRICIA FERREIRA TOMAZ

43 GESIELE PIMENTEL

44 WELTON FREIRE DE ASSIS

45 PATRICIA MIRANDA DOS SANTOS

46 MARISTELA COELHO FUCKS

50 IVANETE BENEDITA MARIANO DE ANHAIA

51 RENATA LEITE DE OLIVEIRA

53 ANDREZZA SANTOS DA SILVEIRA

54 GISELE   PONTES DE LIMA

55 MARIA INES LOPES DE OLIVEIRA

60 ANDRESA APARECIDA LOPES

64 RAQUEL LINA DE OLIVEIRA SAMPAIO

68 ROSANE DE CASTRO LIBORIO

73 MARIA GLACI ALVES DE MIRANDA

74 IVANE MARIA BRITES

79 RAFAEL APARECIDO SANTANA

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO) - CARGO PÚBLICO

80 ISABEL RODRIGUES DOS SANTOS

82 MICHELE CRISTINA GEFUNI

85 SADI ALVES

87 LUCINDA APARECIDA COX DA SILVA

89 CHARLINE MARTINS DE MELLO

91 ROSEMARA MOREIRA

92 DAYANE KOLODJI

93 ELISANDRA FATIMA SANTOS

94 JORGE RAIMUNDO

98 VANDER JUNIOR GUEDES

99 CARLA VALERIA SOWA FERNANDES

105 JOELMA RIBEIRO

118 KEITY MAIRA BORGES

131 ANA PAULA DE LIMA

134 JOCELI RODRIGUES PINHEIRO

145 JUSSEMARA ROSSONI

147 VERA LUCIA SILVEIRA MARTINS

149 CAROLINE FERNANDA DIAS DE PAULA

153 MARLI DE MIRANDA

162 TATIANA MARIA CHAGAS

166 LUCIANE DE MELLO

167 REGIANE DOMINGUES DE FARIA

169 LUCEMARA LUCIO DA SILVA

173 DANIELE EDUARDO

175 VALDINEIA DE CASTRO BUENO

177 JACIELE DE ALMEIDA

179 ANDREIA FATIMA FERREIRA

183 LUCIANE MARIA MICHALOWSKI DE PAULA

185 EVELYN SENDY VIEIRA BERNARDES

192 GESLAINE APARECIDA FOGAÇA DE SOUSA

199 VALQUIRIA BODER

203 DANIELE APARECIDA KAISER

208 RENATA ELLEN MOTA DE LIMA

209 LYARA KARINA DA SILVA VAZ

210 TANIA MARCIA APARECIDA VAZ

211 JOSE CARLOS PADILHA

212 PALOMA CORDEIRA DE LIMA

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO) - CARGO PÚBLICO

213 GESLAINE DOMINGUES FARIA

219 MARIA APARECIDA FERNANDES MACIEL

221 WERLEY DOS SANTOS

223 TATIANA DE PAULA CAMPOS

224 SABRINA DA SILVA

227 ANA PAULA WASHINGTON

231 CAROLINE RODRIGUES DE MELLO

239 SELMA DOS SANTOS MARTINS

242 ALLYSON CAITANO ROVERI

243 ELESSANDRA DOROTEIA CAITANO FERNANDES PEREIRA

244 LUCAS DE MOURA JORGE

246 AKENE FERREIRA TERRES

247 NATANI MOREIRA

249 ROSANGELA MANOEL BRYK

254 JANIQUELEM ROBERTA DEPA

258 MAYARA APARECIDA IZIDORO

259 ALINE CANDIDA IZIDORO

261 RAFAELLA DE FATIMA MARTINS

265 UDSON GUILHERME SOARES DE MELLO

271 SANDRA MARA KOGUT

272 LUAN DE MELO OLIVEIRA DOS SANTOS

275 SILVIA ALVES DE OLIVEIRA

276 EDUARDO FELIPE XAVIER SALDANHA

280 MONICA VALERIA SILVA DOS SANTOS

282 KEDELYN CARINE GALVÃO DA SILVA

284 ANA PAULA DOS SANTOS

285 ELAINE TEIXEIRA DA SILVA

288 JOANA DARC DOS SANTOS

289 SILVIA CORSINI BUENO CZEREVATY

290 NICOLE CRISTINE DA SILVA

291 FABIANE DE MATTOS MENDES

293 CASSIA REGINA DE LIMA

294 JANETE ENIZE GONÇALVES

296 LUCIANE DE SOUZA BENEDITO

299 JULIANA OLIVEIRA MALHEIROS

304 LUCILENE XAVIER FALKENBACK

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO) - CARGO PÚBLICO

305 SIRLENE DE MIRANDA SOUZA

309 DJENIFFER DA LUZ OLIVEIRA

310 VANESSA MARIANO VIEIRA

320 THIAGO GURGEL DE OLIVEIRA

323 MARIA OTILIA SOARES DA SILVA

324 ANA CRISTINA PIRES DE BARROS

326 NEIVA TEREZINHA AIUB CAMARGO

329 EDNA DE FATIMA PEDROSO

330 JOAO ANTONIO FOGACA

331 EDIL APARECIDA LOURENÇO

334 THAIZ VAZ

336 MARCELINO GONÇALVES DE SOUZA NETO

337 TÂNIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

338 MAYARA FERREIRA DA SILVA

340 LILIAN MARA DE OLIVEIRA

341 FERNANDA PINTO CANDEO

342 AMANDA PINTO CANDÉO

348 ANA LUCIA DE MELLO

350 ROSANGELA TEIXEIRA DA SILVA

352 DANIELE DE CASIA ORTIZ

354 JOSEMARA APARECIDA DE SOUZA

355 ROSANA DO ROCIO XAVIER

356 ERICA TAVARES DA SILVA

360 KETLIN SILVA OLIVEIRA

364 ALESSANDRA FERNANDES JORGE

365 CLAUDIA DOS SANTOS

368 KENNÃ ELAINE GOMES

369 NATALI CRISDAUANE ALVES DOS SANTOS

370 GISELE DA SILVA CORRÊA

372 MARIA ANTONIA SZACHOVICZ DE ASSIS

373 TIAGO AUGUSTO RODRIGUES

374 JULIETA SIMÕES MELO

377 TAIZ KAROLINE TEIXEIRA

385 HENRIQUE JACOBS

388 ADRIANO CARLOS VEIGA FOGAÇA

392 VALDETE APARECIDA DE MOURA JORGE

394 ALCIELE DOS PASSOS GONÇALVES

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO) - CARGO PÚBLICO

396 LEONEIA MIRANDA DA COSTA PASSOS

398 AUDICREIA APARECIDA DOS SANTOS

400 DAVID DE ALMEIDA

405 ALESSANDRA MENDES

411 CASSIANO FARIA

413 ANA PAULA FEREIRA DE MELLO MATOS

414 GEOVANE MOURA JORGE

419 STEFANIE MAIARA DOS SANTOS

420 ANA PAULA FERREIRA

421 JAQUELEIA FOGAÇA MENDES

423 MARLUS HENRIQUE DA COSTA

426 DIRLEI ALVES

429 CRISTIANE TOMAZ DE MIRANDA DE OLIVEIRA

430 TATIANE JORGE

432 PEDRO HENRIQUE RUMPH

433 SONIA MARIA BRIZOLA

434 FABIO HENRIQUE FERNANDES

440 ERICA CRISTINA DA LUZ

442 ANA CAROLINA VIEIRA JAYME

446 VINICIUS BUENO VIANA

450 CLAUDIA DE OLIVEIRA MELLO

461 LUIZA GABRIELLA BARCELOS

462 ELIANE APARECIDA SILVA DE SOUZA

463 MARILIA APARECIDA PACHECO

465 ANA PAULA FIRMINO DE CASTILHOS

468 DARIO DE JESUS ALVES

472 DIEGO DA SILVA MARIANO

475 JHONATHAN DE SOUZA MELLO

476 ELI MARCIA VIEIRA DA LUZ

478 CLEONICE SILVA

480 REGIANE MARTINS DA COSTA PASSOS

483 ANGELICA GUEDES FERREIRA

484 ELIZ MARIA GUEDES FERREIRA

485 VALERIA CRISTINA LARA FERREIRA

486 ELIZANGELA GUEDES FERREIRA

487 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA DEMETRIO

 Sub Total  174

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA) - CARGO PÚBLICO

4 GISELE DE PAULA CASADO

5 ANA CRISTINA DE MIRANDA

7 SULLIVAN HENRIQUE BRANCO GUEDES

10 JULIANO DE LIMA SFEIR

11 ALESSANDRA PEDROSO DOS SANTOS

14 RULLIAN RAFAEL D'AVASSI

17 TATIANE MAYNARDES PAULINO

18 NÉIA APARECIDA VAZ SALGADO

28 MARILIA RODRIGUES

31 MARA SABOIA DE ALMEIDA

32 CRISTIANE TOMAZ DE MIRANDA

34 EZEQUIEL RIBAS SAMPAIO

41 VALDEMIR VICENTE FERREIRA

47 REGYANE MIOLA FRANCISQUINI FERREIRA

48 ERCILIA VIDAL DOS SANTOS

49 DALVANA APARECIDA DE CAMARGO

52 ZILDA APARECIDA ROQUE DE ALMEIDA

57 FABIANE SILVA VIANA

61 ALINE BARRETO DA SILVA

62 SEMILDA FRANCISCA GONÇALVES

65 ANDREIA MARTINS

66 LUCIANE DOS SANTOS MARTINS

69 CAROLINE APARECIDA DA SILVA BRANDINO

70 PATRICIA MENDES FERREIRA

72 ELIAS DE JESUS DA SILVA JUNIOR

75 ANA PAULA SANTOS MOREIRA

77 LUANA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS

83 ROSEMARA PINTO

84 CLAUDINEIA DE SOUZA BUENO MATOS

86 JULIANA MARTINS DE MELLO

90 GISLAINE DE OLIVEIRA GOOD

102 FRANCIELE RIGOTI DE SOUZA TEIXEIRA

103 MARIA RAQUEL DE SOUZA SANTOS

104 LEONILDA LUCAS

106 SUELEM MARIA BUENO DOS SANTOS

107 VANI APARECIDA DE PAULA

108 VALNICE APARECIDA DE PAULA

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA) - CARGO PÚBLICO

109 ROGELHO ANTONIO DE JESUS FITZ

113 INDIANARA DE OLIVEIRA

114 ADRIANA SABINO DA SILVA

115 FERNANDA RIBAS MACIEL

116 ANA CAROLINI DINIZ DA SILVA

117 MARIA APARECIDA VIEIRA

119 ELAINE ALVES FURQUIM

120 CEILA COSTA PASSOS

122 MIRIAN APARECIDA DE PIZZÓL DA SILVA

123 ELISIANE ALMEIDA RIBEIRO

124 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO

125 ADRIANA DA SILVA

127 SILMARA DA SILVA

129 MARILDA APARECIDA DE MELO

130 CAROLYNE SILVA DE OLIVEIRA

133 ROSELAINE CAMARGO

139 ROSELI APARECIDA RIBEIRO

140 BEATRIZ BUENO ALVES PASSOS

142 ELUCIANE DOS SANTOS LEONARDO

143 VERLI RIBAS GONÇALVES

150 CRISTIANE DE MOURA JORGE

151 ISA KARINA ZESEZYCHI

152 TATIANE DE MIRANDA CAMARGO DOMINGUES

154 ROSILDA DOS SANTOS MIRANDA

157 LAIS DUTRA VARGAS RODRIGUES

158 KARIN FANHA DE OLIVEIRA

160 ANDRÉIA DOS SSANTOS

161 JOSE ANTONIO DA SILVA MENDES

163 CLEUSA APARECIDA FARIA DE SOUZA

164 EVALDO XISTO MEIRA

168 JOSE ANTONIO CORDEIRO

171 ZENILDA ROSA BISCAIA

172 LETICIA PINTO SAMPAIO

174 JESSICA BLUM

181 MARIA BENEDITA JOSÉ DE SOUZA

182 MARIA APARECIDA SANTOS SILVA

184 HUDINEI DALCANALE

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA) - CARGO PÚBLICO

188 WELLINGTON LUIZ DALCANALE

195 ELIANE TASHIRO DE CAMARGO

197 JOSIANE DE FATIMA MARTINS

198 ADIR CORSI SFEIR

200 CRISTIANO DE LIMA SFEIR

202 ROSANE DE FÁTIMA PINHEIRO HOLIK

205 NILSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR

206 JUCILENE VAZ DA SILVA

215 AYLLEN CAROLINE RIBEIRO

218 SAMEA FERREIRA MEIRELES

226 ROSILDA BARBOSA MACHADO

232 GISELE APARECIDA ROBERTO DOS SANTOS

234 SILVANA CUSTODIO DE OLIVEIRA

235 DANIELA DE FATIMA ALMEIDA

236 NEUSA APARECIDA BORGES DOS SANTOS

237 PATRICIA MACIEL DA SILVA.

238 SILVANE NUNES CARNEIRO

250 MARLENE APARECIDA PINHEIRO

251 MARIA ADRIANA CARRER

252 SONIA FERREIRA DA SILVA

256 FABIOLA GALVAO

260 ÉRICA DA SILVA CORRÊA

262 DENISE BISCAIA

264 MARINES DE QUADROS COSTA

267 CLAUDIA.MARIA.DE.MATOS

269 CAMILA APARECIDA ALVES MONTEIRO

270 LILIAN APARECIDA DE OLIVEIRA

273 EVERTON JOSÉ MARIA

278 BRUNA APARECIDA DE CASSIA DOS SANTOS

279 MILENY MARRAFOM TOLEDO

286 JOSIANA DE OLIVEIRA SOUSA TOD

292 EUDA PAULA DE FREITAS

295 NOELI DE FATIMA DOMINGUES

297 VERA LUCIA RIBEIRO DA SILVA MELLO

298 THAINA SAYURI DE OLIVEIRA

300 EDINEIA DOMINGUES DE OLIVEIRA

301 JOSILEIA DOMINGUES CAMARGO

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA) - CARGO PÚBLICO

302 SIMONE TOMAZ DE MIRANDA

303 MICHELE DOS SANTOS FROES

306 JANIELE CABRAL

307 ROSEMEIRE APARECIDA CASSIMIRO

313 DARLI DE SOUZA SILVA

315 ERIVELTON APARECIDO RODRIGUES

317 DEJANIRA MONTEIRO DE SOUZA

319 SONIA HARUMI MASTUNAGA KOSAK

325 FRANCIELE WOELLNER DE MEIRA PUGSLEI

327 ARIELI FARIAS DOS SANTOS

328 KARINA DE OLIVEIRA SILVA

333 MICHELE CARINE DA SILVA SANTOS

343 ROSILDA BARRETO DE OLIVEIRA

346 MIRIA CRUZ VIEIRA LUZ

351 GUSTAVO COUTO SILVA

358 SILVANA DE OLIVEIRA

362 SOLANGE APARECIDA PEREIRA

363 JOSIANE GRUSKI

371 ALINE GRAZIELLA BRISOLLA

375 ANA LÚCIA INOCENCIA LOPES

379 ROSEMARA APARECIDA LOURENÇO DA CONCEIÇÃO

380 VALQUIRIA MARTINS DA COSTA PASSOS

381 FRANCISCA APARECIDA MACIEL

382 VILMA FILOMENA DE OLIVEIRA

384 LUIZ ALBERTO MUNIZ

386 MAURICIO JOSÉ VIEIRA

387 ROSA MARIA PINTO

391 CLEBER RODRIGUÊS CANDIDO

393 ROSICLEIA DO ROSARIO DA SILVA MELLO

397 PATRICIA ALVES DE SOUZA

404 SUZANE FERNANDES DOS SANTOS

406 JOSUEL ALVES DA LUZ

409 LUANA PEREIRA

410 ELIANE GOMES FERREIRA

412 DAIANA GOMES DA SILVA

415 RUTE ESTER PEREIRA DE SOUZA

416 REGIANE FURMAN CARDOSO

Inscrição Nome

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA) - CARGO PÚBLICO

422 YNGLEDY FELIX DA SILVA

424 CLARILISE FERREIRA DE MOURA

427 ALESSANDRA FOGAÇA DA SILVA  RIBAS

435 HELTON GOMES DA SILVA

436 SUELEN GROSSE LIMA

444 ELIZABETH DA SILVA

445 MAYARA PAULA DOS SANTOS

447 KELLEN PHABRINE PITLOVANCIV CLETO

448 NAGHILA MUSA QASEN DE CARVALHO E SILVA

449 ANA CAROLINE RODRIGUÊS

451 VITOR RAFAEL SOARES DE BRITO

453 ADRIANA CABRAL

454 ADINEIA ROZANGELA DE MELO

456 IZABEL CRISTINA DO AMARAL

458 ALNE APARECIDA RIBEIRO DA FONSECA DE JESUS

459 ELIZANA ALVES DA SILVA

460 MILAINE DAS BROTRAS RIBEIRO DA FONSECA

464 FRANCIELE CRISTINA RIBEIRO DE MELO

467 SILVANA RIBEIRO DA FONSECA

470 ELENI APARECIDA SOARES

471 VALDICEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

479 JOSIEL  SOARES DE ALMEIDA

 Sub Total  170

Total de Insc.  488

Os candidatos que não constam na presente relação tiveram suas inscrições INDEFERIDAS, conforme item 10 do Edital
n.° 1/2014, de 20 de agosto de 2014.

União da Vitória, 12 de setembro de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da CPSA